
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www. agryz.tatarstan .ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О^ г.

KAPAP

№

Об утверждении должностной инструкции

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Республики Татарстан от 25 апреля 2015 года №33-3PT «Об общественных 
пунктах охраны общественного порядка в Республике Татарстан», Исполнительный 
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые должностные инструкции:
ведущего специалиста общественного пункта охраны порядка 

Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан по направлению деятельности в сфере обеспечения безопасности 
дорожного движения.

- ведущего специалиста - инспектора общественного пункта охраны порядка 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан по профилактике семейного неблагополучия и правонарушений сред 
несовершеннолетних.

2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района от 21 марта 2016 года № 107 «Об утверждении 
должностной инструкции ведущего специалиста - инспектора по профилактике 
семейного неблагополучия и правонарушений среди несовершеннолетних при 
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан».

3. Разместить настоящее Постановление с приложениями на официальном сайте 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
управляющего делами Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru

